



VÁŠ DOPIS ZE DNE  
9.11.2016

NAŠE ZNAČKA  
1668/ORI/16 - Ri

VYŘIZUJE / LINKA  
Boháčková/240

KARLOVY VARY  
14.11.2016

**Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací – z obsahu 26. jednání Rady města Karlovy Vary, bod č. 11**

Žadatel žádá o dodání těchto informací:

- 1) Znění odpovědi Rady města K.Vary na dopis Mgr. Martina Hanzla z V-KMV a.s.
- 2) Znění důvodové zprávy k tomuto dopisu

Odpověď:

Žadateli byly požadované dokumenty odeslány.

Poplatek:

Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměňují.

Obdrží:

Žadatel prostřednictvím dopisu.

Ing. Daniel Riedl  
vedoucí odboru rozvoje a investic